CTY CP HÓA CHẤT

-----

V/v: Thông báo chi trả

 cổ tức năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc chi trả cổ tức năm 2016

Kính gửi: Cổ đông công ty cổ phần Hóa chất

Căn cứ nghị quyết Đại hội cổ đông năm 2017, công ty cổ phần Hóa chất thông báo tới các cổ đông:

· Cổ tức năm 2016 là 10% và được trả bằng tiền mặt.

· Đề nghị các cổ đông đến phòng Tài chính Kế toán công ty để nhận cổ tức.

· Địa chỉ: Phòng Tài chính kế toán cty CP Hóa chất 93, Đức Giang, Long Biên, Hà Nội.

· Thời gian: ngày 27 và 28/4/2017.

Trân trọng thông báo.

	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA CHẤT